UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

FORMATO DE EVALUACION JURIDICA

ACTA DE VERIFICACION Y DOCUMENTOS SUBSANABLES

EVALUACION JURIDICA

PROCESO INVITACION ABREVIADA N° 016 DE 2017
OBJETO SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL TIPO VALOR AGREGADO Y
TELEMATICOS (CANAL DEDICADO A INTERNET) PARA LA AMPLIACION DE
SERVICIOS DE ACCESO A LA INFORMACION Y AL CONOCIMIENTO PARA EL
DESARROLLO ACADEMICO Y CIENTIFICO DE UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS,
CON CARGO AL PROYECTO SIST 24 2710 2016.
FECHA 27 DE JULIO DE 2017
PROPONENTE:
IFX NETWORKS COLOMBIA S A S.
LITERAL DESCRIPCION DECISION
A DILIGENCIAR DEBIDAMENTE LA CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA, | CUMPLE
LA CUAL DEBE SER SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O LA PERSONA
APODERADA, DE ACUERDO CON EL ANEXO N° 1.
- : ) CUMPLE
DOCUMENTO ORIGINAL DEL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DE LA CAMARA DE COMERCIO.
CUMPLE
- FOLIO:
EN EL EVENTO DE ACTUAR EN CALIDAD DE APODERADO DEBE ACREDITAR EL | 9,10 11 12
RESPECTIVO PODER. 1314Y 17
B FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE | CUMPLE
LEGAL DE LA EMPRESA, Y CUANDO SE TRATE DE CONSORCIO O UNIONES | FOLIO 20.
TEMPORALES DE CADA UNO DE LOS MIEMBROS INTEGRANTES.
ACREDITAR QUE SE ENCUENTRA A PAZ Y SALVO POR CONCEPTO DE APORTE A
i LOS SISTEMAS DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCAL, LOS INTEGRANTES DE | . upLE
UN CONSORCIO O UNION TEMPORAL DEBEN PRESENTAR INDIVIDUALMENTE EL :
PAZ Y SALVO SOBRE EL PAGO DE LOS APORTES PARAFISCALES CON LOS
REQUISITOS ANTES MENCIONADOS.
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS LEGIBLE Y VIGENTES DEL | CUMPLE
J REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA EMPRESA EN CASO DE SER PERSONAS | FOLIO 29Y
JURIDICAS, Y CUANDO SE TRATE DE CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES DE 30.
CADA UNO DE LOS MIEMBROS INTEGRANTES.
CERTIFICADO DE BOLETIN DE RESPONSABLE FISCALES EXPEDIDO POR LA
K CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA, VIGENTE DEL REPRESENTANTE | CUMPLE
LEGAL Y DE LA EMPRESA EN CASO DE SER PERSONAS JURIDICAS, Y CUANDO | FOLIO 32.
SE TRATE DE CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES DE CADA UNO DE LOS
MIEMBROS INTEGRANTES.
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! CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES, EXPEDIDO POR LA POLICIA

MIEMBROS INTEGRANTES. :

NACIONAL DE COLOMBIA, VIGENTE DEL REPRESENTANTE LEGAL EN CASO DE | CUMPLE
L SER PERSONAS JURIDICAS, Y CUANDO SE TRATE DE CONSORCIO O UNIONES | FOLIO 35.
TEMPORALES DE CADA UNO DE LOS MIEMBROS INTEGRANTES.
CUMPLE
M X FoLIO:
AUTORIZACION PARA PRESENTAR OFERTA Y SUSCRIBIR CONTRATO. 9,10 11 12
1314 Y17
i FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA DAFP DE LA PERSONA JURIDICA, Y CUANDO | CUMPLE
SE TRATE DE CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES DE CADA UNO DE LOS | FOLIO 33.

Observacién: Dentro del término estipulado el oferente allega los documentos subsanables, y a su

vez se califican dentro de la propuesta algunos documentos que no fueron objeto de calificacion

por no tenerse la claridad frente el contenido de los mismos.

DECISION:

e IFX NETWORKS COLOMBIA S A S.

v" CUMPLE con los lineamientos juridicos establecidos en el pliego de condicioneé, puesto

que no.incurre en causal juridica de rechazo o exclusion de la propuesta.
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